Prefeitura Municipal de Tatui
ER Secretaria Municipal de Saúde

O ERaME Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP
. Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 25 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO Nº. 505/2021- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 123/2021 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí a

fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Conforme relatório emitido pela Coordenação do respectivo
setor, em anexo.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.  lirza Luiza de
SecreLlária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PERRETRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP